

AL Silkeborg Taxa I ApS
Smedebakken 76, st. th., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 47 00 47

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2021

Aissa Lachkar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AL Silkeborg Taxa I ApS
Smedebakken 76, st. th.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 47 00 47
Stiftet: 27. marts 2018
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
1. regnskabsår

Direktion

Aissa Lachkar

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udøve virksomhed med alle former for persontransport og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204.626 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.533 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	204.626	0
1 Personaleomkostninger	-169.658	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	0
Driftsresultat	24.968	0
Øvrige finansielle omkostninger	-407	0
Resultat før skat	24.561	0
2 Skat af årets resultat	-6.028	0
Årets resultat	18.533	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.533	0
Disponeret i alt	18.533	0

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	80.000	0
Anlægsaktiver i alt	80.000	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	34.054	0
Tilgodehavender i alt	34.054	0
Likvide beholdninger	61.298	1
Omsætningsaktiver i alt	95.352	1
Aktiver i alt	175.352	1

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	0
Reserve for iværksætterselskaber	0	1
Overført resultat	18.533	0
Egenkapital i alt	58.533	1
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.750	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.750	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.923	0
Selskabsskat	3.278	0
Anden gæld	70.868	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.069	0
Gældsforpligtelser i alt	114.069	0
Passiver i alt	175.352	1

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2019	0	1	0	1
Egenkapital 1. april 2020	0	1	0	1
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	0	18.533	18.533
Overført fra frie reserver	1	0	0	1
Overført til reserver	0	-1	0	-1
	40.000	0	18.533	58.533

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	161.418	0
Personaleomkostninger i øvrigt	8.240	0
	169.658	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.278	0
Årets regulering af udskudt skat	2.750	0
	6.028	0
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>90.000</u>
Tilgang		<u>90.000</u>
Kostpris 31. marts 2021		<u>90.000</u>
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021		<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021		<u>80.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		